[image: C:\Users\123\Desktop\СПОРТ КЛУБ\логотип\логотип клуба (1).jpg]Молодёжное Общественное Объединение                           [image: C:\Users\123\Desktop\СПОРТ КЛУБ\логотип\логотип клуба (2).jpg]
«Спортивный клуб «Лион»
Минск, Беларусь
220113, ул. Мележа, строение 1, офис № 1225-2
к.т. + 375 29 305 – 60 – 29
e-mail: sclion@tut.by

Председателю правления
МОО «Спортивный клуб «Лион»

	Ф.И.О. вступающего или его законного представителя

	Номер документ удостоверяющий личность
(паспорт, вид на жительство или удостоверение беженца)

	Кем выдан, дата выдачи

	адрес прописки

+375 (        )

контактный телефон
            ЗАЯВЛЕНИЕ

	дата написания

Прошу Вас исключить
	Ф.И.О. кандидата полностью

	года рождения

	из членов Молодёжного Общественного Объединения «Спортивный

	клуб «Лион» с «     » _____________20____г.

[bookmark: _GoBack]

	подпись

            УНП № 194904435                   МОО «Спортивный клуб «Лион»                        Минск, Беларусь

image1.jpeg
-
TN

«/IMOH»

image2.jpeg
AT

7/ N

‘JSport club&'
«Lion»